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SAMSUN

B A N Y O

KALİTEYİ UCUZA ALIN...



ÜRÜN TESLİMİ
• Samsun Fabrika Yeridir. • Nakliye Alıcıya Firmaya Aittir.

• Kargo Tesliminde Lütfen Ürün Kontrol Ediniz ve Herhangi bir Hasar Oluşması Durumunda Kargo Yetkilisine Tutanak Tutturunuz. 

Aksi Halde Firmamız Doğacak Sorunlardan Sorumlu Değildir.

FABRİKA

• Kuzey Yıldızı Mahallesi Gölcük Sokak No.9 Canik/SAMSUN

• Ürünlerin görsellerinde baskıdan kaynaklanan renk farklılıkları olabilir.

• Firmamız fiyatlarda, ürün tasarımlarında ve aksesuarlarda haber vermeden değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

• Not: Batarya ve aksesuarlar görsel amaçlıdır. Fiyata dahil değildir. Spot lamba olmayan dolaplarda Spot lamba isteninirse fiyat farkı 25 TL’dir.

• Kulp ve ayaklarda üretici firmalardan model farklıkları gösterebilir.

BÖLGE BAYİLİKLERİ VERİLECEKTİR.

B A N Y O



3

DESTAN | 80

En

ÜST AYNA

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

70 cm

80 cm

35 cm

70 cm

85 cm

160 cm

5 cm

53 cm

32 cm

3.250   

1.625   

ÖZELLİKLER
• Led Ayna
• Kapak Lake
• Gövde MDF
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe
• Tezgah Ahşap Panel

• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O



EYLÜL| 80

ÖZELLİKLER
• Flotal Ayna
• Balon Kapak
• Gövde MDF
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

4 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST AYNA

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

65 cm

80 cm

40 cm

90 cm

85 cm

160 cm

1,8 cm

53 cm

32 cm

2.000   

975   



DESTAN ASMA| 80

ÖZELLİKLER
• Led Ayna
• Kapak Lake
• Gövde MDF
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

5• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST AYNA

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

70 cm

80 cm

35 cm

70 cm

85 cm

160 cm

5 cm

53 cm

32 cm

3.000   

1.375   



İNCİ | 100

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo 
• Frenli Menteşe

6 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

100 cm

100 cm

35 cm

76 cm

55 cm

110 cm

16 cm

45 cm

32 cm

1.875   

875   



DEFNE | 120

ÖZELLİKLER
• Flotal Ayna
• Balon Kapak
• Gövde MDF
• Semarik Lavabo
• Çekmece Yanaklı Frenli Ray
• Alt Dolap 2 Adet Çekmece

7• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

AYNA

Boy Derinlik Fiyat

60 cm

120 cm

50 cm

70 cm

85 cm

93 cm

18 cm

50 cm

5 cm

5.250   



SARA | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

8 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

80 cm

80 cm

35 cm

70 cm

50 cm

140 cm

16 cm

45 cm

32 cm

1.375   

675   



SEDİR | 100

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

9• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

100 cm

100 cm

75 cm

55 cm

16 cm

45 cm
1.875   



VİP | 100

ARTE | 80
ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Balon Kapak
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Balon Kapak
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe10 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST AYNA

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

60 cm

100 cm

35 cm

90 cm

83 cm

140 cm

1.8 cm

45 cm

32 cm

1.950   

950   

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

80 cm

100 cm

35 cm

70 cm

83 cm

140 cm

16 cm

45 cm

32 cm

1.750   

950   



VİP | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

11• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST AYNA

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

60 cm

80 cm

35 cm

90 cm

83 cm

140 cm

1.8 cm

45 cm

32 cm

1.750   

950   



VIRGINYA 
BEYAZ | 80

VIRGINYA 
SONOMO | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Balon Kapak
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Balon Kapak
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

12 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

80 cm

80 cm

35 cm

70 cm

55 cm

140 cm

16 cm

45 cm

32 cm

1.625   

950   

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

80 cm

80 cm

35 cm

70 cm

55 cm

140 cm

16 cm

45 cm

32 cm

1.625   

950   



VIRGINYA ANTRASİT | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Balon Kapak
• Flotal Ayna
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

13• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

80 cm

80 cm

35 cm

70 cm

55 cm

140 cm

16 cm

45 cm

32 cm

1.625   

950   



BOZTEPE | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

14 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

75 cm

80 cm

69 cm

80 cm

13,5 cm

45 cm
1.375   



SAYLA | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

15• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

75 cm

80 cm

69 cm

80 cm

13,5 cm

45 cm
1.375   



ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

BUSE | 80

16 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

80 cm

80 cm

35 cm

70 cm

55 cm

140 cm

16 cm

45 cm

32 cm

1.375   

700   



ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

BEGONYA | 80

17• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

80 cm

80 cm

35 cm

63,6 cm

50 cm

140 cm

14 cm

42 cm

32 cm

1.200   

675   



KARDELEN 
BEYAZ | 80

KARDELEN
BELLY | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

18 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

75 cm

80 cm

35 cm

70 cm

50 cm

160 cm

13 cm

45 cm

32 cm

1.200   

730   

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

75 cm

80 cm

35 cm

70 cm

50 cm

160 cm

13 cm

45 cm

32 cm

1.200   

730   



KARDELEN CEVİZ | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

19• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

75 cm

80 cm

35 cm

70 cm

50 cm

160 cm

13 cm

45 cm

32 cm

1.200   

730   



ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

LALE | 80

20 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

75 cm

80 cm

35 cm

60 cm

50 cm

140 cm

13 cm

45 cm

32 cm

1.125   

600   



ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

PAPATYA | 80

21• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

75 cm

80 cm

35 cm

63,6 cm

50 cm

140 cm

14 cm

45 cm

32 cm

1.200   

650   



CEYLAN | 65

MENEKŞE | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

22 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

60 cm

65 cm

60 cm

50 cm

13 cm

45 cm
1.000   

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

75 cm

80 cm

60 cm

50 cm

13 cm

45 cm
1.125   



MORGANA KİRAZ | 100

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo
• Frenli Menteşe

23• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

100 cm

100 cm

70 cm

55 cm

16 cm

45 cm
1.875   



SARDUNYA | 80

GÜL | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

24 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

73 cm

80 cm

35 cm

60 cm

75 cm

140 cm

12,5 cm

34/45 cm

32 cm

950   

650   

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

73 cm

80 cm

35 cm

60 cm

75 cm

140 cm

12,5 cm

34/45 cm

32 cm

950   

650   



BIANCO | 80

ORKİDE | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

25• Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

B A N Y O

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

73 cm

80 cm

35 cm

60 cm

75 cm

140 cm

12,5 cm

34/45 cm

32 cm

950   

650   

En

ÜST DOLAP

ALT DOLAP

BOY DOLAP

Boy Derinlik Fiyat

73 cm

80 cm

35 cm

60 cm

75 cm

140 cm

12,5 cm

34/45 cm

32 cm

950   

650   



İDA | 33X50YASEMİN | 55-65 YASEMİN | 100

• Ölçüler : 
Üst Dolap Yükseklik 60 cm, Derinlikleri 13 cm’dir.
Alt Dolap Yükseklik 75 cm, Derinlik 35/45 cm’dir.
• Özellikleri : Gövde ve Kapaklar 18 mm MDF lam, kapak kenarların 
PVC’dir. 
• Bu sayfadaki tüm ürünlerin gövde ve kapaklar MDF lamdır.

YASEMİN          65 cm

YASEMİN          55 cm

YASEMİN          80 cm

YASEMİN          90 cm

YASEMİN       100 cm

İDA      33X50 cm

İDA      28X45 cm

FiyatModel Ölçü

 750   

 725   

900   

1.125   

1.225  

625   

625   
YASEMİN | 80

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

ÖZELLİKLER
• Gövde MDF
• Kapak MDF
• Semarik Lavabo

26 • Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. • Duşakabinlerde model ve fiyat alabilirsiniz.



55 cm

65 cm

65 cm

28X45 cm 45x50 cm

65 cm

80 cm

80 cm

33X50 cm 50x50 cm

100 cm

YAKAMOZ SERİSİ LAVABOLAR

SAFİR SERİSİ LAVABOLAR

BELLA SERİSİ LAVABOLAR

İDA SERİSİ LAVABOLAR NOVA SERİSİ LAVABOLAR

80 cm

100 cm

90 cm 100 cm 

• Lavabolar için fiyat alabilirsiniz.



2 0 2 0 
Ü R Ü N  K ATA L O G U

FAKLI MODELLERINIZ VAR İSE 
Toplu Siparişlerinize Özel Fiyat ve İşcilik Garantisi Verebiliriz...

B A N Y O

BÖLGE BAYİİ

KALİTEYİ UCUZA ALIN...

www.fatihbanyo.com


